
ZARZĄDZENIE NR 109/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 63 ust. 1, 10 i 21 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910), zarządzam co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierzam Pani Małgorzacie Ziemianin stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Kościuszki 41, 66-010 
Nowogród Bobrzański, na okres pięciu lat szkolnych, tj. od dnia 01 września 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Udzielam Pani Małgorzacie Ziemianin pełnomocnictwa będącego załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 73F4DF76-51B4-44F8-86BD-863C31F5D1A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 109/2020 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
42/2020 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) upoważniam Panią Małgorzatę Ziemianin, dyrektora  Szkoły  Podstawowej nr 2 im. 
Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Kościuszki 41, 66-010 Nowogród Bobrzański do 
działania w imieniu Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego w zakresie zwykłego zarządu Szkołą Podstawową 
nr 2 im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim, a w  szczególności: 

1) działania jednoosobowego w zakresie zaciągania zobowiązań finansowych do kwot określonych 
w rocznym planie finansowo-rzeczowym, z wyłączeniem zawierania umów na dostawę energii 
elektrycznej; 

2) zatrudniania i zwalniania pracowników Szkoły; 

3) reprezentowania Gminy w postępowaniach sądowych i administracyjnych, jak również  ustanawiania  
pełnomocnictw  procesowych  w zakresie  działania Szkoły; 

4) tworzenia planu finansowego Szkoły w granicach  kwot uzyskanych z budżetu Gminy; 

5) udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - ordynacja 
podatkowa, zgodnie z uchwałą nr V/20/11 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 27 stycznia  
2011 r. w sprawie: zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności 
pieniężnych przypadających Gminie Nowogród Bobrzański lub jej jednostkom podległym, mających 
charakter cywilnoprawny, oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 1115); 

6) zawierania umów najmu i dzierżawy mienia Szkoły na okres do trzech lat; 

7) zawierania umów na dostawy i usługi o charakterze ciągłym, których okres obowiązywania jest dłuższy od 
roku budżetowego, w zakresie uprawnień wynikających corocznie z uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański, tj. na: 

᠆ dostawy wody i odprowadzanie ścieków, 

᠆ dostawy energii cieplnej, 

᠆ usługi pocztowe, 

᠆ usługi telekomunikacyjne, radiofoniczne; 

8) nabywania i zbywania środków trwałych o charakterze wyposażenia w trybie obowiązujących przepisów. 

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje do czasu określonego w akcie powierzenia stanowiska 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim, tj. od dnia 
1 września 2020 roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku.

Id: 73F4DF76-51B4-44F8-86BD-863C31F5D1A1. Podpisany Strona 1


		2020-07-12T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




